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کاش آن فرمان حضرت امام(ره) در همان اوایل انقلاب عملیاتی می شد؛ باید اولین ناو جنگی آمریکا که به خلیج فارس آمد را

می زدیم اما عده ای وادادگی نشان داده و عقب نشینی کردند و این همه شهادت ها را متحمل شدیم.

سید احمد محمودی در خطبه های نماز جمعه اصفهان؛ 

حجت الاسلام والمسلمین سید احمد محمودی در خطبه های نماز جمعه اصفهان که همزمان با روز جهانی قدس در میدان
امام(ره) این شهر برگزار شد با بیان تقدیر از ملت فهیم، باشعور، با معرفت و انقلابی همیشه در صحنه اصفهان برای حضور در

راهپیمایی روز قدس اظهار کرد:

روز قدس نماد آرمان فلسطین است که همه انسان ها را بیدار کرده و بیدار نگاه می دارد و این روز آثار بسیار پر برکتی در
نظام مقدس جمهوری اسلامی داشته است.

به گزارش اسپادانا خبر، وی بیان کرد:

در دوران قبل از انقلاب پیمان نکبت بار و خفت بار کمپ دیوید پس از ۱۲ روز مذاکرات مخفی با میانجی گری رئیس جمهوری
آمریکا و رئیس جمهور مصر و نخست وزیر رژیم صهیونیستی امضا شد اما به برکت حضور مردم ما و شهدای انقلاب و رهبری

حکیمانه امامین انقلاب وضعیت هم اکنون به گونه ای است که نه تنها به نخست وزیر رژیم غاصب، ستم گر و کودک کش
اسرائیل جایزه نمی دهند بلکه او را محکوم می کنند.

وی با تقدیر از مردم ولایت مدار ایران به دلیل لبیک به پیام رهبر انقلاب برای حضور در راهپیمایی روز قدس امسال گفت:

ایشان تاکید داشتند که روز قدس ما مهم تر از گذشته خواهد بود و نمونه اش را در حضور پرشور و پر هیجان ملت عزیز ایران
در مراسم روز قدس شاهد هستیم. حضور مردم این پیام را دارد که گرچه شهادت شهیدانی مانند سید حسن نصراالله، سید

هاشم صفی الدین، هنیه، سنوار، حجازی و زاهدی ها و نیل فروشان ها سنگین است اما جبهه مقاومت با حضور و حمایت مردم
همیشه در صحنه با قدرت و قوت به جلو می رود. کاش آن فرمان حضرت امام(ره) در همان اوایل انقلاب عملیاتی می شد که

دیدگاه ایشان آن بود موقعی که اولین ناو جنگی آمریکا به خلیج فارس آمد باید آن را می زدیم اما عده ای وادادگی نشان داده و
عقب نشینی کردند و این همه شهادت ها را متحمل شدیم.

وی ادامه داد:

امروز روح مقاومت در خلف صالح بنیانگذار انقلاب یعنی مقام رهبری است و باید گوش به فرمان ایشان باشیم، ملت ما
سرافراز خواهد بود و به زودی شاهد نابودی همه دشمنان اسلام به ویژه اسرائیل غاصب خواهیم بود.
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محمودی در ادامه عید فطر را عید جهان اسلام ذکر کرد و پیشاپیش فرا رسیدن این عید را به روزه داران تبریک گفت.

وی با اشاره به ۱۲ فروردین ماه روز استقرار نظام مقدس جمهوری اسلامی گفت:

این نظام با همه پرسی بی سابقه در دنیا با نظر مثبت ۹۹ درصدی مردم تایید شد و آن ها با انتخاب برگ سبز و ریختن آن در
صندوق ها نظام جمهوری اسلامی مبتنی بر ولایت مطلقه فقیه را مستقر کردند و رژیم ستم شاهی در زباله دان تاریخ انداخته

شد. آثار بسیار پر برکتی برای حضور مردم در استقرار نظام مقدس جمهوری در سرزمین پهناور ما به‌وجود آمد که یکی از آثار
بسیار پر برکت همه پرسی ۱۲ فروردین ۱۳۵۸، روز قدس شریف است که در شکل گیری جبهه مقاومت از سوی امامین انقلاب

تاثیر زیادی داشت.
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